בבית החולים אובחן
המתלונן כסובל משבר בלסת, נפיחות בעפעפיים בעין שמאל, ודימומים תת עוריים מרובים נקודתיים על פני לחי

שמאל. הוא אושפז לטיפול והשגחה ושוחרר בתאריך 06.07.15.

2. על יסוד הודאת הנאשם בעובדות כאמור, הוא הורשע בעבירה של תקיפת קטין או חסר ישע, לפי סעיף
368ב(ב) סיפא לחוק העונשין תשל"ז-1977.

3. הסדר הטיעון לא כלל הסכמה לעניין העונש.

4. שירות המבחן ערך תסקיר על הנאשם, בו סקר את קורותיו. צוין בו, כי הנאשם יליד 1986, נשוי מזה
זוגית תקינה, יחסים ילדים בגילאי חודש- 9 שנים. הנאשם תיאר מערכת 10 שנים לבת דודו, ואב ל-6
והביע עמדות מתירניות הדוגלות במעורבות הבעל ותקין, וזוגי מעורב גילויי אלימות, תפקוד הורי ללא

6 חודשי מאסר על תנאי למשך שנתיים, שלא יעבור עבירת אלימות שהיא פשע.

ב. 200 שעות שירות לתועלת הציבור, על פי התכנית שהוכנה על ידי שירות המבחן.

ג. חתימה על התחייבות בסך 2,000₪ להימנע במשך שנתיים מכל עבירת אלימות
המסווגת כפשע. לא יחתום, יאסר למשך 3 ימים.

ד. מבחן למשך שנה.

זכותערעורתוך 45 יוםמהיום .

ניתן היום, י"ח אדר תשע"ז, 16 מרץ 2017, בהעדר הצדדים.